２００５年度日本トッパー協会総会

 日時　　２００６年１月２９日　１３時より１５時
 場所　　滋賀県大津市　向学舎本校
 出席者　前田、稲田、田村、宮口、桜井、村山

 個人会員４８に対して
 出席６、委任状２２で過半数の２８であり、総会は成立

 ２００５年度活動報告

 　全関東選手権大会
 6月26日山中湖で開催。参加10艇。
 3レース消化。吉岡　義貴氏の優勝。

 　　全関西選手権大会
 ５月８日琵琶湖蓬莱浜で開催　参加23艇
 １レース消化　側田　良孝氏の優勝

 　　大阪市長杯
 　　　　7月31日大阪北港で開催　　参加12艇

 １レース消化　野上　鉄平氏の優勝
 　　全日本選手権大会
 　　　　10月9-10日琵琶湖真野浜で開催。参加28艇5レース消化。
 　　　　秋山　紀夫氏の優勝。

 ２００５年度会計報告
 　資料により説明、会計報告は承認された。

 ２００６年度活動計画

     全関東選手権大会       ６月２５日（日）           山中湖

     全関西選手権大会       ５月１４日（日）     　　　　琵琶湖
     キャンプ＆セイル       未定
     全日本選手権大会     　９月１７日（日）～１８日　(祝)沼津（調整中）
 　  大阪市長杯             7月　　日（祝）   大阪北港（未定）

     担当役員 ：
       全関東選手権大会 ：佐々木
       全関西選手権大会 ：宮口
       キャンプ＆セイル ：森崎
       全日本選手権大会 ：前田、村山

 ２００６年度予算案

 繰り越し２８２４３１円
収入
 年会費　３０００円×５０＝１５００００円
 全日本補助金　　　　　　　　５００００円
 収入計（繰越を除く）　　　２０００００円

支出
 全日本推進費　　５００００円
 レンタル艇運搬　５００００円
 全関東推進費　　３００００円
全関西推進費
 （大阪市長杯含）３００００円
 通信費　　　　　３００００円
 ＪＳＡＦ加盟費　３００００円
 ＨＰサーバー費　　５０００円

 支出計　　　　２２５０００円

 予算案は承認された

 その他議事

 （前田）
 　沼津での開催は３月の沼津ロイヤルの総会で最終決定する。
 　運営費用は概算１０万円である。
 　いざという時のことを考えれば、本部艇、インフレータブル、レスキューの３艇
 は必要である。
 （宮口）
 　会計はトッパー協会でやるほうがいいか

 （前田）
 　それでお願いします。